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Zapytanie  dotyczy  zamówienia  pn.  Zakup  i  dostawa  20  laptopów  dla  4  szkół
prowadzonych przez Powiat Hajnowski

Pytanie 1
Czy Zamawiający  zgodzi się na zaoferowanie w/w notebooków z procesorem ryzen

5 3500u które są o wiele wydajniejsze niż procesory i5 ?
Poniżej porównanie wydajności:

https://www.cpubenchmark.net/compare/Intel-i5-8265UC-vs-AMD-Ryzen-5-3500U/3449vs3421

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na inny procesor.

 Pytanie 2

2. Czy Zamawiający  zgodzi się na zaoferowanie w/w notebooków z procesorem ryzen 7 3700u 
które są o wiele wydajniejsze niż procesory i5 ?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na inny procesor.

 Pytanie 3

3 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone
przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych ?

Procesory takie są wydajne ale wadą jest ich wyższa temperatura pracy oraz bardzo głośna praca 
wentylatorów chłodzących.

Zamawiający nie wyraża zgody na montaż procesorów takich jak w komputerach. 
stacjonarnych

Odpowiedź na pytanie 3

 Pytanie 4

4 Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i5 starszej 6  ( np. i5-
6300u ) ?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiajcy nie wyraza zgody na dostwe komputerów z procesorem starszej generacji np.( i5-
6300u)

 Pytanie 5

5 Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych , nie posiadających 

https://www.cpubenchmark.net/compare/Intel-i5-8265UC-vs-AMD-Ryzen-5-3500U/3449vs3421


opakowań fabrycznych – tzw „repacki”  ?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  dostarczenie  notebooków  przepakowanych  nie
posiadających opakowań fabrycznych.

 Pytanie 6

6 Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych , poleasingowych , lub 
odnawianych ?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie notebooków używanych , poleasingowych lub 
odnawialnych.

 Pytanie 7

7 Zamawiajacy wymaga matrycy 15,6". Proszę o doprecyzowanie czy ma to być matryca HD czy 
FHD ?

 Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający doprecyzowuje, że ma to być matryca FHD.
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